M.K. 3, 207^v

2288

Grosi

Bandkewo

(1440, e. 1456)

Datum in B. Slavossius, Johannes et Stanislaus, germani de Goscrino, hereditate in distr. Czirnensi, totam ipsorum advocaciam et aream in Goscrino, Nicolao Striecz de Lyssowo vendiderunt.

M.K. 3, 247

2801

Groj/gosior.

Banthkowo¹⁾

(1445, c. 1452)

Datum in B. Stanislaus de Jasyemyecz
certam partem silve et merice ipsius in
Jasyemyecz, hereditate in distr. Czirneusi,
incipiendo a granicie Boglewska directe
per silvam Baldunow et granicie Olscha-
mowsky, Stanislao et Johanni, germanis
de Olschami, pro 1 iugere in Jasyemyecz
alias in Ridzi DoT, distr. Czirneusis, et
pro 30 sexag. resignavit.

M.K. 3, 327

¹⁾ W tytule: In Banthkowo BtzoZowycze

Banthkoro

groj/

(1446.)

Kmeths Johannes Rawoul de Banthkoro proposuit
contra dominum ~~dominum~~ ^{num} Dersbaum Targonski
quod feminam sibi arstavit in prato
apud ipsum empto.

Tym. Proc. 341 p. 476 (Zwjecha II)

gry / gowcz

Bandkowo

(1451, c. 1456)

Dux Boleslaus donat advocaciam super merica
Czarnvoim nuncupata in hereditate Xyangyeny-
ore in distr. Varschoviensi nobili Alexio de Olda-
ky procuratori in B. et eius puenis, nomine
cuius advocacie habebit 2 mansos liberos mensura
Chulmensis et tercium denarium de qualibet re
indicata et terciam thabernam etc.

M.K. 4, 128^v

pow. p. Ptoch, par. Bgdliowo
pow. gobiec/goncyn

Bandkowo (1459~~1~~, c. 1456)

[datum] in B.

MK. 4, 5

Banithkomo

(bykar podatkom)

Szipyen de 1.

Schintyer Maczey de 1. Chudi de 1.

Sysz Jan de 1. Chochlija de 1. Pozni de 1.

Kyermozek de 1. Szandrya de 1. Pavel de

1. ~~Goserin~~ Goserin. Clinyer Voyreck
de St. Coszier de 1.

uzobna kniha! Groj/Gonayn

Tym. Proc. 332 p. 454 (Groj)

1551

Groj/

Bandkowo

,c. 1456)

Yohannes et Gothardus, germani de
Grothowo, certam particulam incipiendo
a campo usque ad granicies ducales
hereditatis B. circa granicies Andree
ibidem in Grothowo, hereditate in distr.
Ozimeusi, prefato Andree vendiderunt.

M. K. 3, 162^v

Groj / Gornym

Banthkow predium

(1497)

Conradus dux Mazovie:
principi Anne consorti nostre et filie magnifici
Nicolai Radyurlovicz palatini vilnensis et can-
cellarii Magni Ducatus Lithuanie ratione dotis
et donationis nepcianum inscriberemus et assigna-
remus videlicet in castro [diu] et ciuitate utra-
que, Antiqua [diu] et Nowa [diu] et toto districtu
diuensi cum villis; nec non oppida: Lathowia
cum villariis ad dictum oppidum spectantibus
.... et Gawnolin opidum cum villariis - videlicet
Umino, Rompkowo, Dambrowa, Nieczyplino,

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314 nr CCLXV (H. K. 5, k. 216) /